CAMARA MUNICIPAL DE

MARECHAL
FLORIANO

N.° do Processo  N° do Protocolo Data do Protocolo Data de Elaboragéo
1258/2022 758/2022 09/11/2022 16:26:12 09/11/2022 16:23:07
Tipo Numero
REQUERIMENTO DE DIARIA 83/2022

Principal/Acessorio

Principal

Autoria:

GEDALIAS BERNARDO LITTIG

Ementa:

Solicito diaria para cobrir despesa da viajem a Vitoria-ES

Autenticar documento em /autenticidade Icp

com o identificador 31003200320032003A004300, Documento assinado digitalmente Brasil
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Publicas Brasileira - .3:
ICP - Brasil. etttk
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Cidade das Ciquideas S
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CASA LEGISLATIVA PRESIDENTE MUNICIPAL PHILIPP ENDLICH
ESTADO DO ESPIRITO SANTO

SOLICITACAO DE DIARIAS

DADOS DO REQUISITANTE

NOME: Gedalias Bernardo Littig

REQUISITO COM BASE NA LEI N° 2.121 DE 20 DE AGOSTO DE 2019, DIARIAS
CONFORME ABAIXO DESCRITO.

INFORMACOES DA VIAGEM

FINALIDADE DA VIAGEM: Viajem para Vitoria a servi¢o do vereador Maylson Littig
DESTINO : Vitéria-ES

ENDERECO: ,,,, CEP -, Vitoria- ES

DATA PREVISTA: 09/11/2022

DATA PREVISTA PARA RETORNO: 09/11/2022

HORARIO PREVISTO PARA SAIDA: 7:00

HORARIO PREVISTO PARA RETORNO: 17:00

DAS DIARIAS
SEM OU COM PERNOITE? Sem Pernoite
N° DE DIARIAS : 1
VALOR UNITARIO R$: 72,00

VALOR TOTAL R$: 72,00

INFORMACOES COMPLEMENTARES

Autenticar documento em /autenticidade Icp fls. 2

com o identificador 3800340030003A005000, Documento assinado digitalmente conforme Brasil
MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Publicas Brasileira - ICP -
Brasil. s
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1.8, 8.8.

CASA LEGISLATIVA PRESIDENTE MUNICIPAL PHILIPP ENDLICH
ESTADO DO ESPIRITO SANTO

OBSERVACAO:

MARECHAL FLORIANO - ES, 9 de novembro de 2022

Gedalias Bernardo Littig

Servidor

Autorizo o pagamento das Diarias acima especificadas para atender a execucéo dos
servicos de interesse do Poder Legislativo Municipal, que correrdo por conta da dotacao
orcamentéaria: 001001.0103100992.001 - Manutencéo da Atividade da Camara, -
Elemento de Despesa: 3.3.3.90.14.0000. Ao Departamento Financeiro e Contébil para
verificar os procedimentos conforme a Instru¢cdo Normativa SCO n° 003/2020, a existéncia
de recursos disponiveis para realizar empenho e o pagamento.

Autenticar documento em /autenticidade Icp fls. 3
com o identificador 3800340030003A005000, Documento assinado digitalmente conforme Brasil
MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Publicas Brasileira - ICP - by
Brasil. etttk
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PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi assinado eletrbnicamente e pode ser acessado no enderec¢o autenticidade utilizando o
identificador 3800340030003A005000

Assinado eletrdnicamente por Gedalias Bernardo Littig em 09/11/2022 16:23
Checksum: 71F045D9FEEF76F16601CD926F73B393709B5126703BF439B434FDESF223A6A7

Autenticar documento em /autenticidade ICP fls. 4
com o identificador 3800340030003A005000, Documento assinado digitalmente conforme Brasil
MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Publicas Brasileira - ICP - ;3:
Brasil. - s
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1.8, 8.8.

CASA LEGISLATIVA PRESIDENTE MUNICIPAL PHILIPP ENDLICH
ESTADO DO ESPIRITO SANTO

Processo: 1258/2022 - RELD 83/2022
Fase Atual: Protocolar Processo

Agdo Realizada: Processo Protocolado

Proxima Fase: ANDAMENTO PROCESSUAL

De: Departamento Protocolo e Atendimento

Para: Secretaria Geral Legislativa

ENCAMINHO PARA SECRETARIA GERAL LEGISLATIVA PARA DEVIDAS PROVIDENCIAS.

Marechal Floriano-ES, 9 de novembro de 2022.

Sonia Maria dos Santos
Assessor de Servicos de Protocolo - Mat.

Tramitado por, Sonia Maria dos Santos, Mat.

Autenticar documento em /autenticidade Icp fls. 5
com o identificador 33003000310035003A005400, Documento assinado digitalmente -
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Publicas Brasileira -
ICP - Brasil.




PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi assinado eletrbnicamente e pode ser acessado no enderec¢o autenticidade utilizando o
identificador 33003000310035003A005400

Assinado eletrénicamente por Sonia Maria dos Santos em 09/11/2022 16:29
Checksum: 3C48E05F35C9BAE82007B66539154FF221A2677773C5DE1C9470DABE631F5AEL

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 33003000310035003A005400, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Publicas Brasileira -
ICP - Brasil.
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1.8, 8.8.

CASA LEGISLATIVA PRESIDENTE MUNICIPAL PHILIPP ENDLICH
ESTADO DO ESPIRITO SANTO

Processo: 1258/2022 - RELD 83/2022
Fase Atual: ANDAMENTO PROCESSUAL

Acdo Realizada: Prosseguir para o membro do setor
Proxima Fase: ANDAMENTO PROCESSUAL (MEMBRO)

De: Secretaria Geral Legislativa

Para: Gabinete da Presidéncia

A Vossa Exceléncia para autorizacao.

Marechal Floriano-ES, 10 de novembro de 2022.

Gibran Christo Schneider
Diretor Legislativo - Mat.

Tramitado por, Gibran Christo Schneider, Mat.

Autenticar documento em /autenticidade Icp fls. 7
com o identificador 33003000310036003A005400, Documento assinado digitalmente -
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Publicas Brasileira -
ICP - Brasil.




PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi assinado eletrbnicamente e pode ser acessado no enderec¢o autenticidade utilizando o
identificador 33003000310036003A005400

Assinado eletrénicamente por Gibran Christo Schneider em 10/11/2022 14:29
Checksum: B9477A7154E9AD398790CF1D1AB645F72EF3CEAB1913C70A455ACEB829A798366

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 33003000310036003A005400, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Publicas Brasileira -
ICP - Brasil.
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1.8, 8.8.

CASA LEGISLATIVA PRESIDENTE MUNICIPAL PHILIPP ENDLICH
ESTADO DO ESPIRITO SANTO

Processo: 1258/2022 - RELD 83/2022
Fase Atual: ANDAMENTO PROCESSUAL (MEMBRO)
Acdo Realizada: Prosseguir para o membro do setor
Proxima Fase: ANDAMENTO PROCESSUAL (MEMBRO)

De: Gabinete da Presidéncia

Para: Departamento Financeiro e Contabil

Para Pagamento!

Marechal Floriano-ES, 10 de novembro de 2022.

Ver. Cezar Tadeu Ronchi Junior
Presidente da Camara Municipal - Mat. 80

Tramitado por, Ver. Cezar Tadeu Ronchi Junior, Mat. 80

Autenticar documento em /autenticidade Icp fls. 9
com o identificador 33003000320039003A005400, Documento assinado digitalmente -
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Publicas Brasileira -
ICP - Brasil.




PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi assinado eletrbnicamente e pode ser acessado no enderec¢o autenticidade utilizando o
identificador 33003000320039003A005400

Assinado eletrénicamente por Ver. Cezar Tadeu Ronchi Junior em 10/11/2022 16:10
Checksum: EBO9B2CCAAA4F865080F8634E85C3475B5DCA6154F839FE8459C655F8DD59008A

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 33003000320039003A005400, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Publicas Brasileira -
ICP - Brasil.
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1.8, 8.8.

CASA LEGISLATIVA PRESIDENTE MUNICIPAL PHILIPP ENDLICH
ESTADO DO ESPIRITO SANTO

Processo: 1258/2022 - RELD 83/2022
Fase Atual: ANDAMENTO PROCESSUAL (MEMBRO)
Acdo Realizada: Prosseguir para o membro do setor
Proxima Fase: ANDAMENTO PROCESSUAL (MEMBRO)

De: Departamento Financeiro e Contabil

Para: Departamento de Transportes

Despesa paga sob protocolo bancario n® 3718212.

Segue para anexar prestacao de contas.

Marechal Floriano-ES, 10 de novembro de 2022.

Diana Borlot Uhl
Técnico Legislativo - Mat. 5

Tramitado por, Diana Borlot Uhl, Mat. 5

Autenticar documento em /autenticidade Icp fls. 11
com o identificador 33003000330034003A005400, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Publicas Brasileira -
ICP - Brasil.




PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi assinado eletrbnicamente e pode ser acessado no enderec¢o autenticidade utilizando o
identificador 33003000330034003A005400

Assinado eletrénicamente por Diana Borlot Uhl em 10/11/2022 16:34
Checksum: 36274300ECF199594BF64AECD715F716EB5DC178A6AABA39E9C7319F9F60A831

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 33003000330034003A005400, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Publicas Brasileira -
ICP - Brasil.
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1.8, 8.8.

CASA LEGISLATIVA PRESIDENTE MUNICIPAL PHILIPP ENDLICH
ESTADO DO ESPIRITO SANTO

Processo: 1258/2022 - RELD 83/2022
Fase Atual: ANDAMENTO PROCESSUAL (MEMBRO)
Acdo Realizada: Prosseguir para o membro do setor
Proxima Fase: ANDAMENTO PROCESSUAL (MEMBRO)

De: Departamento de Transportes

Para: Departamento Financeiro e Contabil

Marechal Floriano-ES, 14 de novembro de 2022.

Gedalias Bernardo Littig
Técnico Legislativo - Mat. 17

Tramitado por, Gedalias Bernardo Littig, Mat. 17

= = Autenticar documento em /autenticidade Icp fls. 13
com o identificador 33003000330039003A005400, Documento assinado digitalmente -

= == conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Publicas Brasileira -
= ICP - Brasil.




PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi assinado eletrbnicamente e pode ser acessado no enderec¢o autenticidade utilizando o
identificador 33003000330039003A005400

Assinado eletrdnicamente por Gedalias Bernardo Littig em 14/11/2022 12:13
Checksum: DED6A11A9CCFFEB553336F19821DD5A92C4769F329629C4B364D5A2C1175B028

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 33003000330039003A005400, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Publicas Brasileira -
ICP - Brasil.
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RELATORIO DE DIARIA

No dia 09 de novembro de 2022, as 07h00min, me desloquei da Camara Municipal
de Marechal Floriano com destino a Vitéria - ES para levar o Vereador Mailson
Littig em uma reunido na Secretaria de Estado de Agricultura — SEAG , apés a
reunido fomos até a Assembléia Legislativa do Estado do Espirito Santo em uma
outra reunido. ApOs esses compromissos, retornamos para Marechal Floriano

chegando aproximadamente as 17h e 15min.

Marechal Floriano, 11 de novembro de 2022.

Gedalias Bernardo Littig
Servidor da CMMF

Autenticar documento em /autenticidade Icp fls. 15
com o identificador 31003200330034003A00540052004100, Documento assinado digitalmente Brasil
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Publicas Brasileira - ICP

- Brasil.
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1.8, 8.8.

CASA LEGISLATIVA PRESIDENTE MUNICIPAL PHILIPP ENDLICH
ESTADO DO ESPIRITO SANTO

Processo: 1258/2022 - RELD 83/2022
Fase Atual: ANDAMENTO PROCESSUAL (MEMBRO)
Acdo Realizada: Prosseguir para o membro do setor
Proxima Fase: ANDAMENTO PROCESSUAL (MEMBRO)

De: Departamento Financeiro e Contabil

Para: Gabinete do Vereador Cezar Tadeu Ronchi Junior

PROCESSO DE DIARIA PARA APROVAGAO E HOMOLOGACAO DO RELATORIO.

Marechal Floriano-ES, 14 de novembro de 2022.

Claudiana Cristina Littig de Melo
Técnico Legislativo - Mat. 1

Tramitado por, Claudiana Cristina Littig de Melo, Mat. 1

Autenticar documento em /autenticidade ICP

com o identificador 33003000350036003A005400, Documento assinado digitalmente -

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Publicas Brasileira -
ICP - Brasil.
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PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi assinado eletrbnicamente e pode ser acessado no enderec¢o autenticidade utilizando o
identificador 33003000350036003A005400

Assinado eletrdnicamente por Claudiana Cristina Littig de Melo em 14/11/2022 15:52
Checksum: 8236FA416C25F77774C2E254EC3B3A2D414937D0D82195F8074902A8A51COABF

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 33003000350036003A005400, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Publicas Brasileira -
ICP - Brasil.
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Cidde des Grquias

1.8, 8.8.

CASA LEGISLATIVA PRESIDENTE MUNICIPAL PHILIPP ENDLICH
ESTADO DO ESPIRITO SANTO

Processo: 1258/2022 - RELD 83/2022
Fase Atual: ANDAMENTO PROCESSUAL (MEMBRO)
Acdo Realizada: Prosseguir para o membro do setor
Proxima Fase: ANDAMENTO PROCESSUAL (MEMBRO)

De: Gabinete do Vereador Cezar Tadeu Ronchi Junior

Para: Departamento Financeiro e Contabil

Aprovado relatorio!

Marechal Floriano-ES, 18 de novembro de 2022.

Ver. Cezar Tadeu Ronchi Junior
Vereador - Mat. 80

Tramitado por, Ver. Cezar Tadeu Ronchi Junior, Mat. 80

Autenticar documento em /autenticidade Icp fls. 18
com o identificador 33003000350039003A005400, Documento assinado digitalmente -
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Publicas Brasileira -
ICP - Brasil.




PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi assinado eletrbnicamente e pode ser acessado no enderec¢o autenticidade utilizando o
identificador 33003000350039003A005400

Assinado eletrénicamente por Ver. Cezar Tadeu Ronchi Junior em 18/11/2022 11:58
Checksum: 1C025CF36B4A9BD2BF7ED12AF21295E734C8365D55B49EB4F3FAB504D056FDFD

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 33003000350039003A005400, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Publicas Brasileira -
ICP - Brasil.
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